INDICAÇÃO Nº 406/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviços de manutenção nas Estradas Caminho do Sítio e Caminho do Limoeiro,
ambas no Bairro Cachoeira

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local as devidas providências no sentido de se
determinar ao setor competente que proceda com os serviços de manutenção nas Estradas
Caminho do Sítio e Caminho do Limoeiro, ambas no Bairro Cachoeira.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se faz necessário, visto que a atual situação das estradas está causando
transtorno no trânsito local, pois pedestres e motoristas vêm reivindicando melhorias no
local.

Do exposto, conto com a pronta aceitação da presente proposição, por parte de Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 22 de novembro de 2022.

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA

(Marcos Cannor)

Vereador